COACHING IN PRASENZ & DIGITAL

Coaching
+ NEUES TABLET Inhalte

ANALYSE DER LEBENSUMSTANDE
Lebensumfeld, Berufs- & Tatigkeitsfindung

AUSFUHRLICHE PROFILPASS BERATUNG
eigene Tatigkeitsfelder, Kompetenzen, Motivation, Ziele

STRATEGIEN & SELBSTVERWIRKLICHUNG
Selbstbewusstes Handeln am Arbeitsmarkt, Selbstmarketing

UNTERSTUTZUNG & FORDERUNG

» C Fn Bewerbungsaktivitaten, Selbstorganisation

Corporate future
Network

Forderung mit AVGS

+ ProfilPASS
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KOMPETENZ AKTIVIERT COACHING IN PRASENZ & DIGITAL

ERFOLGREICH AM ARBEITSMARKT!
WAS MUSSEN SIE TUN? DIE ANTWORT GIBT ES HIER.

ANRUFEN! Melden Sie sich bei uns und wir besprechen mit lhnen
personlich alle Einzelheiten zum individuellen Einzelcoaching.

ANTRAG STELLEN! Fiillen Sie den dafiir vorgesehenen Antrag
aus und geben Sie diesen bei lhrem Jobcenter ab.

AM COACHING TEILNEHMEN! Stdrken Sie Ihre Kompetenzen und
erweitern Sie lhre Fahigkeiten fiir den Arbeitsmarkt.

WO & WIE KONNEN SIE UNS ERREICHEN?

Berlin Tel. 030 3641776-0
berlin@futuretrainings.com

Leipzig Tel. 0341 68117-00
leipzig@futuretrainings.com

Chemnitz Tel. 037156044 801 Reutlingen Tel. 07121 144939-42
chemnitz@futuretrainings.com reutlingen@futuretrainings.com

Halle (Saale) Tel. 0345 56418-20
halle@futuretrainings.com

Hannover Tel. 0511 16924-940
hannover@futuretrainings.com

SCAN ME

P’




